2023年９月 14日

各 位

会 社 名 株式会社オンデック

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 良 介

（コード番号：7360 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理部ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

 大 西 宏 樹

（TEL. 06-4963-2034）

東京オフィス移転に関するお知らせ

当社は、関東地区における業容拡大に伴い、下記の通り東京オフィスを移転しますので、お知らせいた

します。

記

１．移転理由

近年、日本における中小企業のＭ＆Ａはますます活発化しておりますが、その中でも首都圏におけ

るＭ＆Ａニーズの増加は目覚ましいものがあります。

これに伴い、東京オフィスの人員増強に対応するための増床、および相談に来社される顧客の利便

性の向上を目的として、今回の移転を行うものです。

２．移転日

2023年 10月２日（月）

３．住所

〒107-0052 東京都港区赤坂２-３-５ 赤坂スターゲートプラザ 15F

（アクセス：東京メトロ銀座線・南北線「溜池山王」駅徒歩１分）

４．電話番号／ FAX番号

03-6434-0132 ／ 03-6434-0276 （いずれも変更ありません）

以 上